גזר דין

1. נאשם 2 (להלן : "הנאשם") ונאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הורשעו על פי הודאת הנאשם בשמו
ובשם הנאשמת, במפורט בכתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון. במסגרת זו הורשעו הנאשמים ב- 112 עבירות של
ניכוי מס תשומות ללא מסמך כדין, במטרה להתחמק מתשלום מס, על פי סעיף 117(ב)(5)לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו -
1975 (להלן: "החוק") ובעבירה אחת של הכנה וניהול של פנקסי חשבונות כוזבים, במטרה להתחמק מתשלום מס, לפי

סעיף 117(ב)(6) לחוק.

תמצית כתב האישום

2. על פי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, הנאשמת היא חברה פרטית מוגבלת במניות אשר עסקה
האישום פי על בה. יחיד מניות וכבעל הפעיל כמנהלה זו בתקופה שימש הנאשם בנייה.